Universidade de Pernambuco (UPE)

Escola Politécnica de Pernambuco (POLI)
Coordenação Setorial de Programa de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

PRORROGAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE INOVAÇÃO EM CURSOS
DE GRADUAÇÃO POLI 2024-2025

A Coordenação Setorial de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da Escola Politécnica
da Universidade de Pernambuco, no uso de suas atribuições, torna pública a RELAÇÃO
FINAL dos projetos aprovados no referido Edital, conforme abaixo.

Nome Disciplina Curso

Caio Vinicius Pinheiro Vital Robótica Automação

Joabe Bezerra de Jesus Júnior Análise e Projeto  de Software Computação

Vladimir Homobono Soares  Fundamentos de Telecomunicações Telecomunicações

Recife, 26 de Novembro de 2024.

Prof. Paulo Hugo Espirito Santo Lima

Coordenação do Ambiente de Inovação d POLI

Escola Politécnica de Pernambuco

da POLI